ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 27/3

с.Турочак                                                                                     28 декабря 2021 г.

О внесении изменений в решение сессии сельского Совета депутатов от 11.06.2009 № 11/6 «Об утверждении Положения об оплате  труда обслуживающего персонала Турочакской сельской администрации ».
В соответствии с Уставом  муниципального  образования  Турочакское сельское поселение, во исполнение статьи 133, 144, 162 Трудового кодекса Российской Федерации и договоренностей Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, с целью стимулирования деятельности обслуживающего персонала сельской администрации Турочакского сельского поселения, Турочакский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение сессии сельского Совета депутатов от  11.06.2009г. №11/6 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала Турочакской сельской администрации»:
1.1. в приложением №2  «Размеры базовых ставок заработной платы обслуживающего персонала и предельная численность Турочакской сельской администрации»:
	Наименование должности
	Базовая ставка
	Предельная численность

	Водитель служебного автомобиля
	3542
	1

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения с 1 ноября 2021года.

Глава Турочакского сельского поселения                       М.А.Кузнецов